

Lubsko, dnia 30 marca 2018 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Dostawa i montaż budynku kontenerowego świetlicy wiejskiej w miejscowości Raszyn, Gmina Lubsko – ETAP I

Gmina Lubsko działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2017 roku, poz. 1579ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji pkt. 5 przyjęto klasę „D” odporności ogniowej. Zgodnie z przepisami poszczególne elementy budynku powinny spełniać warunki:

- główna konstrukcja nośna – R30 (w dokumentacji błędnie przyjęto 1,0 godz)
 - konstrukcja dachu – nie stawia się wymagań (w dokumentacji przyjęto 1,0 godz)
 - ściana zewnętrzna – EI30 (w dokumentacji przyjęto 1,0 godz.)
 - ściana wewnętrzna – nie stawia się wymagań (w dokumentacji przyjęto 0,5 godz.)
 - przekrycie dachu – nie stawia się wymagań (w dokumentacji przyjęto 1,0 godz.)
- Proszę o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności

Odpowiedź na pytanie nr 1:

pkt.1 - Klasę odporności ogniowej określa projektant, powinna ona spełniać co najmniej wymagania określone w tabeli (zawartej w Warunkach Technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie). Reasumując przyjęta klasa "D" odporności ogniowej oraz ZL III zagrożenia ludzi jest prawidłowa i nie może być niższa od określonej w tabeli, ale może być też wyższa od parametrów określonych w tabeli .

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian działowych z płyty warstwowej (w dokumentacji przyjęto wykonanie z płyt GK)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Opis techniczny budynku kontenerowego świetlicy wiejskiej w Raszynie zawiera w pkt.4, iż ściany działowe wykonane są z płyty warstwowej (konstrukcja budynku)- kontenery systemowe. W pkt. 5 ochrona przeciwpożarowa ściany działowe powinno być płyta warstwowa, błąd w opisie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu jako jednospadowego z odwodnieniem za pomocą zewnętrznych rynien i rur spustowych (w dokumentacji przyjęto dach dwuspadowy)

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dach dwuspadowy w/g projektu, bez zewnętrznych rynien i rur spustowych - rozwiązanie systemowe w kontenerach.

Z up. Burmistrza

*(-) Iwona Poszwa
Kierownik Referatu Zamówień
Publicznych i Inwestycji
Urzędu Miejskiego w Lubsku*

Umieszczono na stronie internetowej www.bip.lubsko.pl/zamowienia_publiczne